
 
Kamienna Góra, dn. 27 grudnia 2023 r. 

ZIF.271.33.2023 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na odsłonięcie i konserwację 

zabytkowych polichromii oraz sztukaterii w sali freskowej Muzeum Tkactwa 

w Kamiennej Górze – etap 1 

Gmina Miejska Kamienna Góra, działając na podstawie przepisu art. 253 ust. 2 

Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2023 roku, poz. 1605 ze zmianami), niniejszym informuje o wyborze oferty 

najkorzystniejszej w postępowaniu na odsłonięcie i konserwację zabytkowych polichromii 

oraz sztukaterii w sali freskowej Muzeum Tkactwa w Kamiennej Górze – etap 1. 

Ofertę najkorzystniejszą z ceną 146 370,00 zł brutto (słownie: sto czterdzieści sześć 

tysięcy trzysta siedemdziesiąt złotych) złożyła Pani Urszula Girtler prowadząca działalność 

gospodarczą pod firmą: KONTRAPOST Konserwacja Zabytków Urszula Girtler ze stałym 

miejscem wykonywania działalności: ul. Żołnierzy II Armii WP 1, 68-131 Witoszyn.  

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 Pzp, na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia. Była to jedyna oferta złożona w 
postępowaniu. Uzyskała ona 100,00 punktów. Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału 
oraz brak podstaw do wykluczenia z postępowania. Zaproponował za wykonanie zamówienia cenę 
możliwą do zaakceptowania przez Zamawiającego przy jednoczesnej deklaracji udzielenia 60 
miesięcznej gwarancji na wykonane roboty budowlane. 

Zamawiający ponadto informuje, że w niniejszym postępowaniu, w terminie, złożono 

jedną ofertę. Oferta otrzymała następującą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert: 

Lp. Wykonawca 
(nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania Wykonawcy) 

Liczba pkt 

w kryterium cena 

Liczba pkt w kryterium 

doświadczenie 

Inspektora nadzoru 

branży drogowej  

Łączna 

punktacja 

1 
KONTRAPOST Konserwacja Zabytków Urszula Girtler, 

Witoszyn 
60,00 40,00 100,00 

 


		2023-12-27T08:27:57+0100




